[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	  25.01.2022  г.
	                                                                     №
	          12-р

  г.Ейск
Об организации  приема граждан по личным вопросам

в  муниципальном образовании Ейский район  в 2022 году

В соответствии   с   Федеральным  законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О   порядке   рассмотрения   обращений   граждан  Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ                            «О дополнительных  гарантиях  реализации  права граждан на обращение в Краснодарском крае», статьями 66, 69 Устава муниципального  образования  Ейский район:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам главой муниципального образования Ейский район и заместителями главы  муниципального образования Ейский район (приложение № 1).

2. Утвердить график выездных приемов граждан по личным вопросам  заместителями главы муниципального образования Ейский район в сельских поселениях Ейского района (приложение № 2).

3. Утвердить состав «Выездной приемной» (приложение № 3).

4. Утвердить график работы «Выездной приемной» (приложение № 4).

5. Исполняющему обязанности начальника управления внутренней политики и территориальной безопасности  администрации муниципального образования Ейский район    В.Н. Зиве организовать:

1) ежедневно, кроме субботы и воскресенья, с 9.00 до 13.00 часов и  с 14.00 до 18.00 часов по телефону 3-61-00 работу «Горячей линии» для жителей муниципального образования Ейский район;

2) работу «Выездной приемной» в соответствии с графиком;

3) работу «Прямой линии» с главой муниципального образования Ейский район 1 и 3 понедельник каждого месяца с 17.00 до 18.00 часов.

6. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Ейский район (Родченко)  опубликовать в газете «Приазовские степи» сообщение о принятии настоящего распоряжения.

7. Отделу  информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2
8. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район Э.А.Киселеву.

9. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ейский район

                 В.П. Ляхов